ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG MẦM NON 5                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 04/TB-MN5                                      Quận 3, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Kết quả lựa chọn đối tác tổ chức giảng dạy môn làm quen tiếng Anh, toán

tư duy, kỹ năng sống, TDNĐ, hội họa, võ và cung cấp hàng hóa cho hoạt

động chăm sóc và giáo dục tại trường Mầm non 5

Năm học 2024-2025

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Tư vấn dịch vụ Giáo dục và Du lịch Tân Văn;

                 Công ty cổ phần giáo dục kỹ năng Ngôi Sao;

                 Công ty TNHH biểu diễn nghệ thuật giáo dục & năng khiếu H-Việt;

Công ty TNHH Dầu khí Tân Việt Sơn;

Công ty TNHH TM TP Hoàng Ngọc;

Công ty TNHH TM DV Nhựt Hải Anh;

Công ty cổ phần Thịnh Phát GP;

Công ty TNHH TM VHK;

Công ty TNHH Sản xuất thương mại Tấn Minh;

Công ty cổ phần GOOD FOOD FOR LIFE - Công ty TNHH LKT

Phục Hưng (đơn vị phân phối);

Công ty TNHH TM FINDKOST’S Thụy  Sĩ;

Công ty cổ phần School Nutrition Metamilk SG;

Công ty cổ phần đầu tư phát triển Hoàng Khang;

Công ty cổ phần thực phẩm Fresco;

Công ty cổ phần kinh doanh thực phẩm sạch Trí Đức;

Công ty TNHH SX thực phẩm HIKARI;

Công ty TNHH KOSAN Việt Nam.

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017

của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 28/8/2024 của trường Mầm non 5

về tổ chức giảng dạy môn làm quen tiếng Anh, toán tư duy, kỹ năng sống, TDNĐ,

hội họa, võ, năm học 2024-2025.

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 29/8/2024 của trường Mầm non 5

về cung cấp hàng hóa cho hoạt động chăm sóc và giáo dục, năm học 2024-2025.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn

đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết.

Trường Mầm non 5 thông báo kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy môn

Toán tư duy; Hội họa, Kỹ năng sống; Làm quen tiếng Anh; Thể dục nhịp điệu;

Aerobic, võ Taekwondo và cung cấp hàng hóa cho hoạt động chăm sóc và giáo

dục tại trường Mầm non 5 như sau:

1. Công ty đối tác liên kết được lựa chọn:

* Công Ty TNHH MTV Tư vấn dịch vụ Giáo dục và Du lịch Tân Văn:

Điện thoại: 028.39212452 - 0918291313

Mã số thuế: 0309867461

Địa chỉ: 84/20 đường số 18, khu phố 3, phường Hiệp Bình Chánh, thành phố

Thủ Đức

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia:

- Đối với môn Hội họa cho trẻ MN: thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ
lệ. Trường Mầm non 5 được trích lại không ít hơn 30% trong 100% tổng học phí
thu được sau khi đã trừ thuế TNDN (nếu có).

- Đối với môn Làm quen Tiếng Anh cho trẻ MN với trang thiết bị thông
minh: thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm non 5 được trích
lại không ít hơn 10% trong 100% tổng học phí thu được sau khi đã trừ thuế TNDN
(nếu có).

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ Làm quen tiếng Anh cho trẻ MN với trang

thiết bị thông minh và Hội họa cho trẻ Mầm non

* Công ty cổ phần giáo dục kỹ năng Ngôi Sao

Điện thoại: 02836366956

Mã số thuế: 0313724635

Địa chỉ: 11 Nguyễn Đình Thi, Phường Phước Long B, TP Thủ Đức, TPHCM.

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm

non 5 được trích lại không ít hơn 15% trong 100% tổng học phí thu được sau khi

đã trừ thuế TNDN (nếu có).

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Kỹ năng sống và Toán Tư duy

* Công ty TNHH biểu diễn nghệ thuật giáo dục & năng khiếu H-Việt.

Điện thoại: 0903552093

Mã số thuế: 0315785224

Địa chỉ: số 12 Vườn Chuối, Phường 4, Quận 3, TP.HCM

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm

non 5 được trích lại không ít hơn 10% trong 100% tổng học phí thu được sau khi

đã trừ thuế TNDN (nếu có).

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Thể dục nhịp điệu và Võ Taekwondo

2. Công ty đối tác cung cấp thực phẩm được lựa chọn:

* Công Ty TNHH Dầu khí Tân Việt Sơn

Điện thoại: 0833668996

Địa chỉ: 26 Đường số 59, Phường An Phú, Thành phố Thủ Đức, Tp HCM

Mã số thuế: 0305864170

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng chất

đốt thực tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp chất đốt (Gas)

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty TNHH TM TP Hoàng Ngọc

Điện thoại: 0919.100.866

Địa chỉ: 71/3C Nguyễn Ảnh Thủ, Ấp Bắc Lân, Xã Bà Điểm, Huyện Hóc

Môn, Tp.Hồ Chí Minh.

Mã số thuế: 0312929735

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ-HĐND.

* Công Ty TNHH TM DV Nhựt Hải Anh

Điện thoại: 028.36022168

Địa chỉ: 2/C12 Cộng Hòa - Phường 13 - Quận Tân Bình - TP. HCM

Mã số thuế: 0310934289

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty cổ phần Thịnh Phát GP

Điện thoại: 028 35100577

Địa chỉ: 9/7 Nguyễn Huy Tưởng, Phường 6, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

Mã số thuế: 0312122885

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty TNHH TM VHK

Điện thoại: 0906780276

Địa chỉ: 11B Phan Kế Bính, Phường Đa Kao, Quận 1, Tp. HCM

Mã số thuế: 0301448902

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty TNHH Sản xuất thương mại Tấn Minh

Điện thoại: 028.66813325

Địa chỉ: 80/12/84 Dương Quảng Hàm, Phường 5 Quận Gò Vấp

Mã số thuế: 0313190461

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công ty cổ phần GOOD FOOD FOR LIFE - Công ty TNHH LKT
Phục Hưng (đơn vị phân phối )

Điện thoại: 0937221576 - 0903614236

Địa chỉ: Số 117, đường số 6, tổ 5, khu phố 4, phường Tam Phú, Thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

Mã số thuế:  0318142479

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty TNHH TM FINDKOST’S Thụy  Sĩ

Điện thoại: 02822022168

Địa chỉ: 23/1 F Ấp 3, xã Xuân Thới Thượng, Huyện Hóc Môn, TP. HCM

 Mã số thuế: 0315199910

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty cổ phần School Nutrition Metamilk SG.

Điện thoại: 0859646569

Địa chỉ: 495 An Dương Vương, P An Lạc, Q Bình Tân, TP.HCM.

Mã số thuế: 0317787033

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty cổ phần đầu tư phát triển Hoàng Khang

Điện thoại: 02839753951

Địa chỉ: 179/39 Hòa Bình, Phường Hiệp Tân, Quận Tân Phú, Tp.Hồ Chí

Minh.

Mã số thuế: 0309810465

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp nước uống

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công ty cổ phần thực phẩm Fresco.

Điện thoại: 02822002233

Địa chỉ: 163A Nguyễn Văn Thủ, Phường Đa Kao, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

Mã số thuế: 0317633883

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty cổ phần kinh doanh thực phẩm sạch Trí Đức

Điện thoại: 0977000616

Địa chỉ: 111/18 Lý Thánh Tông, Phường Tân Thới Hòa, Quận Tân Phú, TP.

HCM

Mã số thuế: 0318374938

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

* Công Ty TNHH SX thực phẩm HIKARI

Điện thoại: 02837525208

Địa chỉ: 1553 Tỉnh lộ 10, Phường Tân Tạo A, Quận Bình Tân, Tp. HCM

Mã số thuế: 0317483853

Tài sản góp vốn: Không

Tỷ lệ phân chia: Không. Trường Mầm non 5 thanh toán theo số lượng thực

tế hàng tháng và theo hợp đồng đã ký kết.

Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025

Nguồn vốn: trường thực hiện theo NQ số 13/2024/NQ- HĐND.

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết tổ chức giảng dạy

môn làm quen tiếng Anh, toán tư duy, kỹ năng sống, TDNĐ, hội họa, võ, Steam,

cung cấp hàng hóa cho hoạt động chăm sóc và giáo dục tại trường Mầm non 5

Quận 3.

Kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại trang thông

tin điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng!

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG
- Đăng trên trang taisancong.vn;
- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT.

                                                                                                 TRẦN THỊ MINH THƯ

		2024-09-06T14:58:00+0700
	TRẦN THỊ MINH THƯ
	I am the author of this document